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LOCAL  EN PLANTA BAJA. PRIMERA Y  SÓTANO  MAR-24

C/ PADRE CLARET, Nº10, MADRIDRETAIL COMPANY 2021 S.L.
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PLANTA SÓTANO 

ESCALA GRÁFICA

2 m1 m 4 m3 m 5 m

NOM. ESTANCIA SUP.
E1

E2

E3

E4

E5

E6

E7

E8

E9

E10

E11

E12

E13

E14

E15

ESCALERAS PB-PS (50%)

RELLANO ESCALERAS

PASILLO

ASEO 1

ASEO 2

ALMACÉN 1

ALMACÉN 2

LAVADERO

3.15 m2

7.65 m2

1.55 m2

2.35 m2

2.45 m2

0.85 m2

8.75 m2

0.80 m2

3.15 m2

2.80 m2

4.40 m2

4.40 m2

TOTAL SUPERFICIE CONSTRUIDA 173.05 m2

SUPERFICIES ÚTILES

TOTAL SUPERFICIE CONSTRUIDA PLANTA PRIMERA 57.55 m2

11.25 m2

31.85 m2

4.10 m2

PLANTA
SÓTANO

SÓTANO

SÓTANO

SÓTANO

SÓTANO

SÓTANO

SÓTANO

SÓTANO

BAJA

BAJA

BAJA

BAJA

BAJA

BAJA

PRIMERA

TOTAL SUPERFICIE CONSTRUIDA PLANTA BAJA 75.35 m2

TOTAL SUPERFICIE ÚTIL 124.75 m2

39.65 m2

57.55 m2

TOTAL SUPERFICIE ÚTIL PLANTA PRIMERA

TOTAL SUPERFICIE ÚTIL PLANTA BAJA

E16 4.15 m2

DISTRIBUCIÓN Y SUPERFICIES
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PASILLO

RELLANO

ALMACÉN 1

ALMACÉN 2

LAVADERO

ASEO 1

ASEO 2

PLANTA BAJA PLANTA PRIMERA

ZONA DE ATENCIÓN PÚBLICA

PORTAL

PASILLO

ZONA MOSTRADORES

DESPACHO 1

DESPACHO 2

CUARTO INSTALACIONES

hft = 5.46 m
h = 5.72 m

hft = 2.52 m
h = 2.74 m

hft = 2.28 m
h = 2.50 m

hft = 2.39 m
h = 2.50 m

hft = 2.39 m
h = 2.50 m

hft = 2.37 m
h = 2.50 m

hft = 2.38 m
h = 2.50 m

± 0.00

± 0.00

+ 0.14

± 0.00

hft = 2.66 m
h = 2.88 m

hft = 2.66 m
h = 2.88 m

hft = 2.24 m
h = 2.50 m

-1.43

+3.21

-1.43
-3.01

ESCALERAS PB-P1ª (50%)

ESCALERAS PB-PS (50%)

PORTAL

ZONA DE ATENCIÓN PÚBLICA

ZONA MOSTRADORES

PASILLO

E14

E15

19.25 m2

11.85 m2

27.55 m2TOTAL SUPERFICIE ÚTIL PLANTA SÓTANO

TOTAL SUPERFICIE CONSTRUIDA PLANTA SÓTANO 40.15 m2

DESPACHO 2

ESCALERAS PB-P1ª (50%)

PRIMERA

PRIMERA

PRIMERA

DESPACHO 1

CUARTO DE INSTALACIONES

0.20 5.20 0.75 4.89 0.50 1.51 0.47

1.980.504.890.753.831.57

13.52
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0.20 4.00 0.02 1.18 0.61 1.62 0.02 3.39 0.27 1.91 0.30

0.20 5.20 0.61 5.03 0.27 1.98 0.23

13.52
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